

## ... temsilciliklerimizden



Bülteni'nde özlü teknik bilgiler yayımlanmasını istediler. Resmi kurumların, Oda ile yapılan çalışmalarda isteksiz davranmalarının eleştirildiği toplantıda ücretli çalışan üyelerimizin düşük maaşlarla çalışıklarına dikkat çekildi ve buna önlem alınması istendi. Erzurum İl Temsilciliği'nde üye toplantısı öncesinde denetleme yapıldı.

### ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

EMO Ankara Şubesi Erzincan İl Temsilciliği'nde 03 Temmuz 2010 Cumartesi günü üye toplantısı düzenlendi. EMO Ankara Şubesi 20. Dönem Çalışma Programı ve Şube faaliyetlerinin

aktarıldığı toplantıda, üyelerin karşılaştığı sorunlar ve bu sorunlara çözüm önerileri tartışıldı.

Erzincan İl Temsilciliği'nde eğitimler yapılmasını isteyen üyeler, temsilcilik faaliyetlerine dinamizmin getirilmesi için Şube'nin desteğine ihtiyaç duyulduğunu dile getirdiler. Teknik gezi ve eğitimlerin üyeler arasında diyalogları artırdığını anlatan üyeler, firma sunumu yapılması yönünde isteklerini aktardılar. Enerji verimliliği ve enerji yöneticiliği ile ilgili bilgi verilmesini de isteyen üyeler, özelleştirmeler sonucu yaşanan sıkıntılar nedeniyle bazı üyelere hukukî destek isteğinde de bulundular. Erzincan İl Temsilciliği'nde üye toplantısı öncesinde denetleme yapıldı.



## asansör haberleri

### YENİMAHALLE BELEDİYESİ İLE ASANSÖR DENETİM PROTOKOLÜ İMZALANDI

EMO ve MMO Ankara Şubeleri'nin Asansör Kontrol Koordinatörlüğü bünyesinde yürüttüğü çalışmalar sonucu Ankara Çankaya, Hasanoğlan, Akyurt, Kırşehir, Elmadağ, Polatlı Belediyeleri ile asansör protokolünün imzalanmasının ardından Ankara Yenimahalle Belediyesi ile de asansör denetim protokolü 10 Haziran 2010 Perşembe günü imzalandı.

Yenimahalle Belediye Başkanlığı'nda gerçekleştirilen asansör denetim protokolüne, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Makina Mühendisleri Odası Y.K. Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO Y.K. Sayman Üye Tahsin Akbaba, MMO Ankara Şube Y.K. Sekreteri

Şenol Karaca, MMO Ankara Şubesi Y.K. Sayman Üye Alaaddin Eksin, Asansör Kontrol Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi Tonguç Ünal, MMO Ankara Şubesi Müdürü Hüseyin Dinçer katıldı.



## EMO-GENÇ ANKARA ŞUBESİ RÜZGÂR TRIBÜNÜ PROJE KOMİSYONU ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR



EMO-Genç'lerin bir araya gelerek ortak bir fikir çevresinde işbölümü ve kolektif bir çabaya dayanan üretimin parçası olma istemleri, topluma dönük bir proje çalışmasında yer almak ve mesleğin topluma izdüşümünü deneyimlemek isteği ile yola çıkan EMO Ankara Şubesi EMO-Genç üyeleri tarafından oluşturulan "Rüzgâr Tribünü Proje Komisyonu" rüzgâr tribünü çalışmalarını sürdürüyor.

EMO Ankara Şubesi Teras'ta 18 Haziran 2010 tarihinde bir araya gelen Rüzgâr Tribünü Proje Komisyonu üyeleri bobin sarımı işlemi yaptılar.

## EMO-GENÇ RÜZGÂR ELEKTRİK SANTRALLERİ GEZİSİ DÜZENLENDİ

EMO-Genç Rüzgâr Elektrik Santralleri (RES) gezisi, 14 Ağustos 2010 Cumartesi günü geniş katılım ile gerçekleştirildi. EMO-Genç Rüzgâr Türbini Çalışma Grubu tarafından organize edilen RES gezisi, 13 Ağustos 2010 Cuma gecesi EMO Ankara Şubesi önünden yola çıkılmasıyla başladı. Bandırma'da yapılan kahvaltının ardından Bandırma ASMAKINSAN RES'e gidildi. ASMAKINSAN İşletme Sorumlusu Köksal Toparlak'ın burada rüzgâr santrali hakkında bilgiler vermesinin ardından DEMİNER Keltepe RES'e hareket edildi. Burada da Edip Erdoğan'dan bilgi alan üyelerimiz Erdek'te bir süre konakladıktan sonra akşam saatlerinde Ankara'ya hareket ettiler.



27

**Asansörlerin güvenli** bir şekilde çalışması tüm kullanıcıların dileğidir. Bunu sağlamanın yolu da tasarım aşamasından başlayarak, imalat, bakım ve kontrol işlemlerinin bilimsel yöntemlerle, işinin uzmanı kişilerce gerçekleştirilmesidir.

Asansörler işletmeye alınmalarından 2 yıl sonra, her yıl bir defa ilgili belediye tarafından kontrol edilmelidir. Kontroller bu konuda eğitim almış elektrik/elektronik ve makina mühendisleri tarafından ortaklaşa yapılır. Bu kontrollerin yapılmasından yönetmelik gereği Bina Yöneticisi sorumludur.

10 Haziran 2010 tarihinde Yenimahalle Belediyesi ile imzalanan protokol ile ilçedeki asansör kontrolleri Elektrik ve Makina Mühendisleri Odaları tarafından gerçekleştirilecektir.

Asansör Kontrolleri bir elektrik/elektronik ve bir makina mühendisinden oluşturulan ekiplerce asansör bakım firması nezaretinde gerçekleştirilecektir. Çeşitli muayene ve deneylere göre asansörler 3 kategoride değerlendirilecek ve etiketlenilecektir:

**Kırmızı Etiket:** Kullanılması sakıncalı asansörleri,  
**Mavi Etiket:** Eksikliklerin ivedilikle giderilmesi gerektiğini,  
**Yeşil Etiket:** Kullanılabilir asansörleri göstermektedir.

Konu ile ilgili bilgilendirme çalışmaları için çeşitli mahalle/semt dernekleri ile görüşmeler yapılmıştır. Yapılacak olan toplantılarda konunun önemi bina yöneticilerine aktarılacaktır. Konu ile ilgili detaylı bilgi için: Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü - Necatibey Cad. No:88/7 Demirtepe adresine ve **0 312 229 00 53** no'lu telefona başvurulabilir.